
COVID-19

NJOFTIM PËR  KORONAVIRUSIN  
ÇFARË TË BËJMË ME SHFAQ JEN  

E SHENJAVE TË PARA?

Shenjat e sëmundjes janë:

Kollë Ethe

Mos shkoni direkt tek mjeku, 
telefonojeni më parë atë  
ose kontaktoni numrin  
e urgjencës së kujdesit 

shëndetësor të rajonit tuaj

Rrini në shtëpi dhe  
kufizoni kontaktet  

me personat e tjerë

Përgjithësisht, sëmundja shërohet duke bërë pushim.  
Nëse ndjeni këto shenja të para:

Keni pyetje mbi koronavirusin?
G O U V E R N E M E N T. F R / I N F O - C O R O N AV I R U S 

(INFORMACIONE NË FRËNGJISHT)
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